
 

 

UCHWAŁA NR III/16/2024 

RADY GMINY RUJA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Ruja oddziałów 

przedszkolnych uzupełnionej o inną formę wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) Rada 

Gminy Ruja uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr XV/116/2021 Rady Gminy Ruja z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia sieci 

prowadzonych przez gminę Ruja oddziałów przedszkolnych uzupełnionej o inną formę wychowania 

przedszkolnego (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. poz. 3445) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. „Inki” Danuty Siedzikówny w Wągrodnie,  

59-243 Ruja, Wągrodno 35;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Henryk Kordek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 3875


		2024-07-12T10:28:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




